30, orășiu
L.: Pe un an 20 oar., pe șase
luni 10 oar., pe trei luni 5 oar.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 oar., pe 6 luni 12 oar., pe trei
luni 6 oar. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 125.

Brașov, Sâmbătă 8 (21) Iunie.

1902.

„Șoviniștii noștri“.

Sgomotul infernal, ce s'a făcut zilele acestea în camera ungară cu o așa afacere a deputatului sârb naționalist Pavlovici, strigătele sëlbatice și injurăturile necalificabile, ce le-au aruncat șoviniștii turbați de totă categoria în fața colegului lor, fără să aibă